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16 marca 2012

AGROTECH już od dziś w Targach Kielce

Dziś w Kielcach rozpocznynają się XVIII Międzynarodowe Targi Techniki Rolniczej
AGROTECH. To największa w Polsce i jedna z największych w Europie wystaw
nowoczesnego sprzętu i wyposażenia dla rolnictwa. Swój udział zapowiedziało ponad 500
wystawców, m.in. z Niemiec, Wielkiej Brytanii, Francji, Korei Południowej i po raz pierwszy
z RPA. Wystawie towarzyszyć będą  specjalistyczne konferencje naukowe na tematy
związane z branżą oraz Krajowy Finał Olimpiady Młodych Producentów Rolnych. Nie
zabraknie także stoisk konsultacyjnych, na których każdy otrzyma fachową poradę. Gośćmi
imprezy wystawienniczej będą Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi Marek Sawicki,
Podsekretarz Stanu w MRiRW Andrzej Butra oraz Podsekretarz Stanu w Ministerstwie
Środowiska Janusz Zalewski. W uroczystości otwarcia osiemnastej edycji targów Samorząd
Województwa reprezentować będą marszałek Adam Jarubas, członkowie Zarządu
Województwa Kazimierz Kotowski i Piotr Żołądek.

Rolnicy z całego kraju, kontrahenci, eksperci w dziedzinie rolnictwa, a nawet studenci szkół
rolniczych będą mogli zapoznać się z najnowocześniejszym sprzętem rolniczym. Zobaczyć
będzie można m.in. wszystkie marki ciągników rolniczych dostępne na polskim rynku oraz
szeroką gamę sprzętu rolniczego, który zaprezentują polscy producenci i dealerzy
zagranicznych koncernów.

Przy okazji tego spotkania rozstrzygnięte zostaną ważne, ogólnopolskie konkursy, między
innymi na Maszynę Rolniczą Roku, Puchar Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi. Poznamy także
zwycięzcę Krajowego Finału Olimpiady Młodych Producentów Rolnych. Wystawie
towarzyszyć będzie wiele ważnych ogólnopolskich wydarzeń. Wśród nich m.in.: wręczenie
prestiżowej nagrody Maszyna Rolnicza Roku, Pucharu Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi czy
Znaków Bezpieczeństwa Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego.

Tradycyjnie równolegle do AGROTECHU odbywają się Targi Przemysłu Drzewnego i
Gospodarki Zasobami Leśnymi LAS-EXPO. Na wystawie gościć będą specjaliści obróbki i
wykorzystania drewna nie tylko z Polski, ale również innych zakątków świata. Wystawa
będzie doskonałą okazją do zapoznania się z najnowocześniejszymi narzędziami i maszynami
do pozyskiwania, transportu i obróbki drewna oraz nowymi koncepcjami skutecznej ochrony
środowiska leśnego.
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Wystawa zajmie wszystkie 7 hal wystawienniczych, teren zewnętrzny i specjalnie
wybudowane 4 hale namiotowe o powierzchni ponad 11 tysięcy metrów kwadratowych.
Powstały również specjalne nowe miejsca parkingowe wokół Targów Kielce.

W 2011 roku AGROTECH i LAS-EXPO odwiedziło 50 000 tysięcy gości. Tym samym stając
się  najchętniej odwiedzaną wystawą w historii Targów Kielce.

Targi potrwają do 18 marca.

 


